
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/124/12 

RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 28 marca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia statutu sołectwa. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie sołectwa Brzeźno stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/79/91 Rady Gminy Goworowo  

z dnia 28 lutego 1991r. (z późn. zm.) uchyla się § 23. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady: 

Karolina Łazicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2012 r.

Poz. 4826


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




